广州市海珠区环境保护局招聘雇员
专业要求代码表

	研究生专业
名称及代码
	本科专业
名称及代码
	大专专业

名称及代码

	A083001环境科学

A083002环境工程
	B071401环境科学

B081001环境工程

B081005环境科学与工程
	C570402水环境监测与分析

C600101环境监测与治理技术

C600102环境监测与评价

C600106水环境监测与保护

C600107城市水净化技术

C600108室内检测与控制技术

C600109环境工程技术


备注：
1. 学历要求既包括全日制教育学历，也包括电大、夜大、函授、自考、网络等在职或成人教育学历。
2. 所学专业未列入专业目录（没有专业代码）的，可选择专业目录中的相近专业报考，并提供毕业证书、学历认证和学位鉴定报告等依据材料。
